

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/fuga-granitowa-do-kostki-brukowej-2-5-mm-tona-big-bag-p-677.html>



Fuga Granitowa do Kostki Brukowej 2-5 mm - Tona Big Bag

Cena	280,00 zł
Numer katalogowy	Zasyпка granitowa 2-5 mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Zasyпка Granitowa 2-5 mm: Wyjątkowe Rozwiązanie do Szczelin Między Kostkami Brukowymi i Granitowymi

Szukasz idealnej zasyпки do wypełniania szczelin między kostkami brukowymi, granitowymi lub płytkami tarasowymi? Nasza granitowa zasyпка 2-5 mm to odpowiedź na Twoje potrzeby. Przekonaj się, dlaczego warto wybrać ten naturalny materiał o doskonałej wydajności.

Naturalność i Trwałość

Nasza zasyпка granitowa to kruszywo granitowe w 100% naturalne, co gwarantuje brak sztucznych dodatków i barwników. Twoje kostki brukowe pozostaną nieskazitelne i piękne przez długi czas.

Optymalna Granulacja

Granitowa zasyпка ma granulację od 2 do 5 mm, co sprawia, że doskonale nadaje się do wypełniania szczelin o różnych rozmiarach. Bez względu na szerokość fugi, nasz produkt zapewni profesjonalny wygląd Twojej nawierzchni.

Wydajność

Efektywność zasyпки granitowej zależy od szerokości fugi między kostkami. Z jednego worka o wadze 25 kg można zasypać od

1 do 3 m2 powierzchni kostek. Nasza zasyпка jest ekonomiczna i wystarcza na projekty o różnej skali.

Dlaczego Wybrać Granit 2-5 mm?

Wyjątkowa Trwałość

Granit to materiał o niezwyklej trwałości, który znosi obciążenia i zmienne warunki atmosferyczne. Dzięki temu Twoje kostki brukowe będą utrzymywać się w doskonałym stanie przez długie lata.

Estetyka

Zasyпка granitowa nie tylko utrzymuje kostki na miejscu, ale także dodaje im elegancji. Twoje nawierzchnie będą prezentować się pięknie i profesjonalnie.

Łatwa Aplikacja

Aplikacja zasyпки granitowej jest prosta i nie wymaga specjalistycznego sprzętu. Bez trudu osiągniesz doskonałe rezultaty.

Granitowa Zasyпка: Ekologiczny Wybór

Granit to naturalny materiał, który jest przyjazny dla środowiska. Wybierając naszą zasyпку, dbasz o ekologię i przyczyniasz się do zachowania naturalnych zasobów.

Podsumowanie

Zasyпка granitowa 2-5 mm to doskonałe rozwiązanie do wypełniania szczelin między kostkami brukowymi, granitowymi i płytkami tarasowymi. Jej naturalność, trwałość i estetyka sprawiają, że jest to materiał godny uwagi. Dodatkowo, ekonomiczna wydajność i ekologiczny charakter produktu czynią go doskonałym wyborem dla każdego, kto dba o jakość nawierzchni i środowisko naturalne.

Zamów już dziś naszą zasyпку granitową i ciesz się pięknymi i wytrzymałymi nawierzchniami przez wiele lat. Niech Twoje kostki brukowe zawsze prezentują się w najlepszy sposób!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: 25KG , Worek Big Bag 1000kg